

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.966**

Emissão: 13/03/2025 16:12

CLIENTE - CNPJ: 48.607.863/0001-58**Código: 0002.0000.004.183****48.607.863 WELLITON DA ROSA AGUIAR**

Fone: (51) 991904409

EPITACIO PESSOA, 26 Bairro MORADA DO VALE II - Gravataí - RS - CEP 94120340

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
11258	DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	12	2,50	30,00
20479	YP7301	COMPASSO METALICO	UN	2	5,48	10,96
32877	ST40109	CANETA P/ QUADRO BRANCO C/ APAGADOR C/2 UNI	UN	1	4,48	4,48
23019	FO272235	MARCADOR QUADRO BRANCO COLORS ESTOJO C/4 UND	UN	1	10,48	10,48
5898	ST39106	KIT APAGADOR DE QUADRO BRANCO C/ APAGADOR	UN	1	7,48	7,48
27686	BRIND-3395P	FORMA P/ PUDIM C/ TAMPÁ 140ML C/10 UNI	UN	1	14,48	14,48
28456	JOIA-05	CANETA PONTA 0,5 APAGAVEL	UN	4	4,98	19,92
33261	AX20023-A	CORTINA METALIZADA ROSE 2 METROS	UN	4	3,90	15,60
31666	WX-3017	PATO MALANDRO P/ MOTO	UN	1	13,48	13,48
34049	PAF124	CORTINA METALIZADA DOURADA/PINK/AZUL 1X2M	UN	2	5,90	11,80
34051	PAF243	CORTINA METALIZADA FRUTA-COR BRANCA/AZUL/ROSA 1X2M	UN	4	13,50	54,00

Quantidade: 33

Desconto: 0,04

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 192,68

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 192,64**FORMA PAGAMENTO:**

Vale Crédito: 137,64

Dinheiro: 100,00

Troco: 45,00

Observações: Orçamento 60.190

Registro: SILVANA

Pacote: MARIA EDUARDA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**